

Yousef Khan Taxa ApS

Alléen 209
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/07/2021

Mujibulrahman Aqhtash
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yousef Khan Taxa ApS
Alléen 209
8260 Viby J

e-mailadresse: aqtashtaxa@hotmail.com

CVR-nr: 40415939

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		652.007	504.563
Personaleomkostninger	1	-571.440	-332.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		50.567	152.118
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		66.227	0
Andre finansielle indtægter		1.554	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.932	-1.563
Ordinært resultat før skat		115.416	150.555
Skat af årets resultat		-11.396	-33.110
Årets resultat		104.020	117.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.020	117.445
I alt		104.020	117.445

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	30.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.227	0
Deposita		103.000	103.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		369.227	103.000
Anlægsaktiver i alt		369.227	133.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.704	14.399
Udsudte skatteaktiver		6.182	1.650
Andre tilgodehavender		3.900	0
Tilgodehavender i alt		13.786	16.049
Likvide beholdninger		221.429	240.780
Omsætningsaktiver i alt		235.215	256.829
AKTIVER I ALT		604.442	389.829

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		221.464	117.445
Egenkapital i alt		271.464	167.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.617	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		140.000	0
Skyldig selskabsskat		15.928	34.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.556	57.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.877	105.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.978	222.384
Gældsforpligtelser i alt		332.978	222.384
PASSIVER I ALT		604.442	389.829

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	491.198	286.069
Pensionsbidrag	40.204	23.373
Andre omkostninger til social sikring	12.193	2.745
Personaleomkostninger i øvrigt	27.845	20.258
	571.440	332.445

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19:
 Tabt omsætning, Covid-19: kr. 115.000.
 Kompensation til faste omkostninger, Covid-19: kr. 39.135

I alt kr. 154.135 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).
 Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret